umowy o pracę na czas
nieokreślony (umowy przyrzeczonej).

§ 2. Strony zgodnie ustalają następujące warunki umowy przyrzeczonej:
a) stanowisko – starszy księgowy
b) pełny wymiar czasu pracy
c) wynagrodzenie
∑ miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 3500 zł (słownie trzy tysiące
pięćset złotych) 
∑ miesięczna premia motywacyjna w wymiarze do 20 proc. wynagrodzenia zasadniczego
ustalana według zasad określonych w regulaminie wynagradzania pracowników PRB sp.
z o.o. z 31 marca 2004 r.
d) świadczenia związane z pracą – zgodnie z regulaminem wynagradzania